dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO AmMenuH Bnagnmup AnekcaHgposud
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007403

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

02.06.2011
yneHoB POO
I0p. MU0
P “ OOBbLEKT OLeHKM,
Homep 3aKJilo4YyuBLUee DaTa Bup,
HanpaBJseHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
KBanuncpuKaumoHHOro
oueHKe nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTM
aTTecrtaTta
OLLeHKM
Ne299-
®/22 000 "UHBecTayauTt" 03.10.2022 KBapTupa PbiHO4YHas
Ne303- PbIHO4YHa
000 "MHBecTayant" 04.10.2022 KeapTupa bIHOAHAA U
d/22 JINKBMOALMOHHasA
Ne304- 000 "MHBecTayanT" 04.10.2022 KeapTupa PhIHOHaA 1
®/22 ya o pTvp NNKBMOALNOHHASA
Ne305- PblHOYHasa n
000 "NHBecTayauT" 05.10.2022 KBapTupa
®/22 NNKBUOALMNOHHANA
Ne306- PblHOYHasa n
000 "NHBecTayauTt" 06.10.2022 KBapTupa
®/22 NNKBUOALMNOHHANA
Ne307- PblHO4YHasa 1
000 "NHBecTayanT" 07.10.2022 KeBapTupa
®/22 JINKBOAUMOHHasA
Ne308- PblHO4YHasa n
000 "NHBecTayanT" 07.10.2022 KeapTupa
D/22 NIMKBNOaUNOHHasA
Ne309- PblHOYHa
000 "NHBecTaygnT" 10.10.2022 KeapTupa biRotRan v
d/22 NINKBMOALMOHHAA
Ne310- PbiHOYHasa n
000 "NHBecTayauTt" 11.10.2022 KBapTupa
d/22 NINKBMOALMOHHaA
Ne311- PbIHOYHasA n
000 "NHBecTayauTt" 10.10.2022 KBapTupa

d/22 NINKBUOALMOHHANA



Ne312-
/22

Ne313-
/22

Ne314-
®/22

Ne315-
®/22

Ne316-
®/22

Ne317-
®/22

Ne318-
®/22

Ne319-
/22

Ne320-
/22

Ne321-
/22

Ne322-
®/22

Ne323-
®/22

Ne324-
®/22

Ne325-
/22

Ne326-
/22

Ne327-
/22

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayaunT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

12.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

20.10.2022

18.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

31.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NMKBMNOAUNOHHAasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHas

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NINKBMOaUNOHHasA



Ne328-
/22

Ne329-
/22

Ne330-
/22

Ne331-
®/22

Ne332-
®/22

Ne333-
®/22

Ne334-
®/22

Ne335-
/22

Ne336-
®/22

Ne337-
®/22

Ne338-
®/22

Ne339-
®/22

Ne340-
®/22

Ne341-
®/22

Ne342-
/22

Ne343-
/22

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayaunT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

09.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

10.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon oom

KBapTupa

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaA n
NNKBMAaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NMKBMNOAUNOHHAasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBMOALNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHas

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NINKBMOaUNOHHasA



Ne344-
/22

Ne345-
®/22

Ne346-
/22

Ne347-
®/22

Ne348-
®/22

Ne349-
®/22

Ne350-
/22

Ne351-
/22

Ne352-
/22

Ne353-
/22

Ne354-
®/22

Ne355-
®/22

Ne356-
®/22

Ne357-
®/22

Ne358-
/22

Ne359-
/22

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayaunT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

17.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

22.11.2022

28.11.2022

25.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

09.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

19.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

XXunown aom

KBapTupa

KBapTupa

YXunow oom

3eMebHbIR y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaA n
NNKBMAaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NMKBMNOAUNOHHAasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBMOALNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHas

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NINKBMOaUNOHHasA



Ne360-
®/22

Ne361-
®/22

Ne362-
/22

Ne363-
®/22

Ne364-
®/22

Ne365-
®/22

Ne366-
/22

Ne367-
®/22

Ne368-
®/22

Ne369-
®/22

Ne370-
®/22

57-0K/22

58-1K/22

59-0K/22

60-0K/22

61-0K/22

62-1K/22

63-0K/22

64-0K/22

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayaunT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

20.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

24.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

05.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

18.10.2022

24.10.2022

23.12.2022

30.11.2022

01.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunonm pom

KBapTupa

KBapTupa

YXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaA n
NNKBMAaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NMKBMNOAUNOHHAasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBMOALNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHas

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



65-0K/22

66-[1K/22

67-0K/22

68-1K/22

69-1K/22

70-0K/22

NA-
04/10/22

NA-
05/12/22

NA-
06/12/22

06/10/22

07/10/22

08/10/22

09/12/22

11-NMNK/22

13-NMNK/22

15-MNK/22

16-MNK/22

19-MNK/22

20-NMNK/22

000 "NHBecTayaunTt"

000 "NHBecTayaunT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayaunT"

000 "NHBecTayaunT"

000 "NHBecTayaunTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayanT"

000 "MnK"

000 "MunK"

000 "MnK"

000 "MNnK"

000 "MnK"

000 "MnK"

08.12.2022

13.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

28.10.2022

14.12.2022

16.12.2022

03.10.2022

18.10.2022

24.10.2022

09.12.2022

26.10.2022

03.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

09.12.2022

19.12.2022

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKuson oM € 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM

XXunow aom c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

XXunow oM c 3eMesibHbIM
y4acTKOM

He>xnnoe nomeuwieHmne

30aHNA N 3eMesibHbIn
y4acToK

34aHne 1 3eMebHbIn
y4acToK

YXunon pom

30aHNA U 3eMesbHbIN
y4acTokK

MNMoMeLLLeHns N 3eMesbHbIN
y4acTok

He>xnnoe nomewieHmne

TpaHcnopT

30aHue 1 3eMesibHbI
y4acToK

CoopyxeHune

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NINKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaA n
NINKBMNOAUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMOHHAA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



