

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Амелин Владимир Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007403		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.06.2011		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
№299-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	03.10.2022	Квартира	Рыночная
№303-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	04.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№304-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	04.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№305-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	05.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№306-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	06.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№307-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	07.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№308-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	07.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№309-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	10.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№310-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	11.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№311-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	10.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

№312-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	12.10.2022	Квартира	Рыночная
№313-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	12.10.2022	Квартира	Рыночная
№314-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	13.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№315-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	13.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№316-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	14.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№317-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	13.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№318-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	14.10.2022	Квартира	Рыночная
№319-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	19.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№320-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	21.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№321-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	20.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№322-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	18.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№323-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	24.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№324-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	24.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№325-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	25.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№326-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	25.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№327-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	31.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

№328-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	28.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№329-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	28.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№330-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	31.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№331-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	01.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№332-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	02.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№333-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	02.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№334-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	03.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№335-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	09.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№336-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	07.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№337-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	08.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№338-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	10.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№339-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	09.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№340-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	09.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№341-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	10.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№342-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	15.11.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
№343-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	15.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

№344-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	17.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№345-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	16.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№346-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	17.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№347-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	22.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№348-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	28.11.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
№349-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	25.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№350-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	24.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№351-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	30.11.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
№352-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	01.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
№353-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	01.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№354-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	01.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№355-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	02.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№356-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	09.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№357-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	08.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№358-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	08.12.2022	Земельный участок	Рыночная
№359-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	19.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

№360-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	20.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№361-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	20.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№362-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	23.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№363-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	24.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№364-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	26.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№365-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	26.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№366-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	27.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№367-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	27.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№368-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	27.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№369-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	28.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
№370-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	29.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
57-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	05.10.2022	Квартира	Рыночная
58-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	06.10.2022	Квартира	Рыночная
59-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	06.10.2022	Жилой дом	Рыночная
60-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	18.10.2022	Квартира	Рыночная
61-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	24.10.2022	Квартира	Рыночная
62-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	23.12.2022	Жилой дом	Рыночная
63-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	30.11.2022	Квартира	Рыночная
64-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	01.12.2022	Квартира	Рыночная

65-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	08.12.2022	Квартира	Рыночная
66-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	13.12.2022	Квартира	Рыночная
67-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	12.12.2022	Квартира	Рыночная
68-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	12.12.2022	Квартира	Рыночная
69-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	15.12.2022	Квартира	Рыночная
70-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	16.12.2022	Квартира	Рыночная
ИА-04/10/22	ООО "Инвестаудит"	28.10.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
ИА-05/12/22	ООО "Инвестаудит"	14.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
ИА-06/12/22	ООО "Инвестаудит"	16.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
06/10/22	ООО "Инвестаудит"	03.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная
07/10/22	ООО "Инвестаудит"	18.10.2022	Здания и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
08/10/22	ООО "Инвестаудит"	24.10.2022	Здание и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
09/12/22	ООО "Инвестаудит"	09.12.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
11-ПИК/22	ООО "ПИК"	26.10.2022	Здания и земельный участок	Рыночная
13-ПИК/22	ООО "ПИК"	03.10.2022	Помещения и земельный участок	Рыночная
15-ПИК/22	ООО "ПИК"	03.11.2022	Нежилое помещение	Рыночная
16-ПИК/22	ООО "ПИК"	03.11.2022	Транспорт	Рыночная
19-ПИК/22	ООО "ПИК"	09.12.2022	Здание и земельный участок	Рыночная
20-ПИК/22	ООО "ПИК"	19.12.2022	Сооружение	Рыночная